АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 130
« 30  »   мая   2014г.                                                                               с.Дубовское

Об определении гарантирующей

организацией водопроводного хозяйства
Дубовское сельское поселение

с.Дубовское, ул.ЖД
          В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  12 Федерального закона  от 07.12.2011г № 416 ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», устава  муниципального образования«Дубовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить  гарантирующей  организацией в сфере водоснабжения с.Дубовское  Северо-Кавказская  дирекция по теплоснабжению, структурное  подразделение  центральной   дирекции теплоснабжению  филиала ОАО «РЖД» (Сальский территориальный участок) гарантирующей организацией, осуществляющей услуги холодного водоснабжения на территории  с.Дубовское Дубовского сельского поселения
2. Установить зону деятельности гарантирующей  организации  Северо-Кавказская  дирекция по теплоснабжению, структурное  подразделение  центральной   дирекции теплоснабжению  филиала ОАО «РЖД» (Сальский территориальный участок) - территория  с.Дубовское, ул.ЖД.

     3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании  Дубовского сельского поселения  «Дубовский вестник» и обнародовано на  официальном сайте «Dybovskoe.smoro.ru».

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя   главы, начальника  сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным  отношениям вопросам муниципального хозяйства    О.Н.Михайлову.
Глава Дубовского

  сельского поселения                                                               Ю.В.Свинтуховский
Верно: Специалист по правовой, кадровой,

архивной работе и регистрационному учету                                            Л.В.Сизова

ЛИСТ

согласования к проекту

Постановления «Об определении гарантирующей  организацией водопроводного хозяйства Дубовское сельское поселение  с.Дубовское, ул.ЖД
Проект вносит:        .05.2014 г
Заместитель главы администрации,  начальник  сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным  отношениям вопросам муниципального хозяйства                             О.Н.Михайлова___________________________________________
(дата, должность, подпись)

Проект согласован:

Специалист  по правовой

и кадровой  работе__________________________               Сизова Л.В.

                                               Список организаций для рассылки

                                                                           1.Сектор ЖКХ  - 2 шт
Дата « ____»_______________2014г

________________________Подпись руководителя сектора

                                                внесшего  проект рассмотрен:
Дата______________________                 Подпись ___________